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                Jak edytować PDF na Windows za darmo [tworzenie e-podpisów]            

            
                Jak edytować pliki PDF na Windows z łatwością? Sprawdź ten artykuł, aby dowiedzieć się jak edytować PDF na komputerze z systemem Windows za darmo, włączając redagowanie i podpis.            
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                        Hannah                    
                

                
                Ostatnio zaktualizowany:
                    
                        2022-11-11 16:08:19                    
                
            


            

            
                
PDF lub Portable Document Format to elastyczny format plików stworzony przez firmę Adobe, który ułatwia prezentację i wymianę dokumentów, bez względu na oprogramowanie, sprzęt lub system operacyjny, z którego korzysta osoba przeglądająca dokument. Pliki PDF oferują wysoki poziom bezpieczeństwa, dzięki czemu są idealne do zachowania poufności plików. Inną zaletą PDF jest to, że umożliwia wyświetlanie tego samego układu i treści na wszystkich urządzeniach.



Niestety, w porównaniu do plików Excel i Word, pliki PDF są trudne do edycji, ponieważ zostały zaprojektowane tak, aby nie były edytowalne. Nawet jeśli, rodzaj oprogramowania edytora PDF umożliwia edycję plików PDF tak łatwo, jak Excel i Word. W tym artykule, nauczymy Cię jak edytować plik PDF z doskonałym edytorem PDF.

Naucz się darmowego edytora PDF zanim zaczniesz edycję


iTop PDF to bogate w funkcje, ale przyjazne dla użytkownika oprogramowanie do edycji PDF, które pomaga w przeglądaniu, edycji, komentowaniu, konwersji i ochronie dokumentów PDF. iTop PDF to rozwiązanie zaprojektowane tak, aby edycja plików PDF była prosta, nawet dla początkujących. Jest to idealny wybór dla Ciebie, jeśli lubisz tworzyć doskonałe dokumenty PDF poprzez edycję treści, dodawanie tekstu, obrazów, różnych typów adnotacji, dołączanie linków, manipulowanie stronami i dostosowywanie stempla lub znaku wodnego.

Poza tym, iTop PDF jest również potężnym konwerterem do wykonywania konwersji między PDF i szerokiej gamy formatów plików, takich jak Word, Image, Excel, PowerPoint, Text, i więcej. iTop PDF zapewnia szyfrowanie i redakcję dla bezpieczeństwa plików. Użytkownicy mogą zabezpieczyć pliki hasłem lub zredagować poufne informacje z plików PDF. Dodatkowo, użytkownicy mogą generować podpisy elektroniczne i podpisywać je natychmiast.



    

    	Co sprawia, że iTop PDF jest niezbędnym oprogramowaniem?
	
                	Prosta i bezproblemowa edycja PDF
	Możliwość konwersji PDF na dowolny format o wysokiej jakości
	Łatwe i szybkie dzielenie oraz łączenie plików PDF
	Dodawanie e-podpisu do pliku PDF bez wysiłku



                    Darmowe Pobieranie
                    
            






Poniżej przedstawiamy funkcje iTop PDF:




1.1 Wiele funkcji edycyjnych

iTop PDF oferuje szereg rozwiązań do edycji plików PDF, które spełnią Twoje potrzeby. Możesz zmienić oryginalny materiał, dodać tekst, zdjęcia i kształty, modyfikować rozmiar, kolor i styl czcionki tekstu, wstawić linki i znaki wodne, a także zaprojektować własny stempel. Ponadto, można dodawać komentarze do dokumentu PDF, takie jak notatki i komentarze, podświetlanie tekstu, podkreślanie, przekreślenie i inne.




1.2 Konwersja PDF do dowolnego formatu

Dzięki najbardziej zaawansowanej technologii PDF, konwersja plików do i z PDF nie może być prostsza. Wystarczy dodać plik do iTop PDF Converter, kliknij przycisk Konwertuj, a otrzymasz wysokiej jakości plik w wybranym formacie w ciągu kilku sekund. Pliki PDF mogą być konwertowane do formatu Word, Image, Excel, PowerPoint i innych. iTop PDF oferuje również masową konwersję plików PDF w jednej operacji i ma doskonałą funkcję konwersji wielojęzycznej.




1.3 Łączenie, dzielenie i kompresja plików PDF

iTop PDF posiada dobrze zaprojektowane narzędzia, które pozwalają łączyć, dzielić i kompresować pliki PDF. Możesz dodawać, usuwać i zmieniać układ stron przed połączeniem ich w jedną. Ponadto, iTop PDF pozwala na dzielenie pojedynczego pliku PDF na wiele nowych plików PDF.


1.4 Intuicyjny interfejs i łatwa obsługa

iTop PDF jest łatwy w użyciu i posiada wszystkie funkcje, których potrzebujesz. Posiada łatwy w użyciu interfejs z paskiem narzędzi, który wygląda jak wstążka w Microsoft Office, co usprawnia zarządzanie plikami PDF.

Jak edytować PDF w Windows za darmo


W tej sekcji, poprowadzimy Cię jak edytować plik PDF za darmo w Windows używając iTop PDF. Ale zanim to nastąpi, dowiedzmy się więcej o funkcjach edycyjnych iTop PDF.




2.1 Funkcja edycji iTop PDF 




iTop PDF zapewnia szeroką gamę narzędzi do edycji, które umożliwiają szybkie modyfikowanie i aktualizowanie plików PDF. Dzięki temu przyjaznemu dla użytkownika programowi do edycji PDF, dostosowanie każdego rodzaju tekstu jest znacznie prostsze. Możesz modyfikować teksty, zdjęcia i adresy URL, dodawać notatki i podświetlenia oraz przenosić lub usuwać obiekty.

Ponadto iTop PDF może również: 

	Porządkować strony poprzez ich obracanie, przycinanie, wstawianie i zmianę kolejności.

	Błyskawicznie rozpoznawać formularze. Wystarczy kliknąć w pola formularza i wprowadzić informacje, aby łatwo wypełnić formularze. 

	W iTop PDF można szybko i łatwo utworzyć własny podpis elektroniczny i podpisać pliki PDF. 



Następnie poznamy szczegółowe kroki odnośnie tego jak edytować plik PDF w iTop PDF.



    
        iTop PDF — wykonaj więcej pracy w krótszym czasie

        Twórz, edytuj, zarządzaj i podpisuj pliki PDF przy użyciu darmowego iTop PDF!

        
            Darmowe Pobieranie
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2.2 Jak edytować plik PDF za pomocą iTop PDF 




Krok 1. Przed rozpoczęciem edycji pliku PDF, musisz pobrać program iTop PDF. Po pobraniu, możesz utworzyć konto iTop PDF klikając "Utwórz konto" lub logując się poprzez email lub Facebook. 

Krok 2. Po zakończeniu procesu rejestracji, możesz rozpocząć korzystanie z iTop PDF. Na stronie startowej widoczna jest zakładka "Szybki dostęp" oraz "Ostatnia historia". Otwórz plik PDF, klikając przycisk "Otwórz PDF" na lewym pasku bocznym. Następnie możesz wybrać plik PDF, który chcesz edytować.




2.2.1 Jak edytować PDF poprzez dodanie tekstu 




Krok 1. Przechodząc do zakładki "Edycja", możesz zmienić zawartość, dodać tekst i obrazy, przyciąć strony, eksperymentować ze znakami wodnymi i linkami, a także dodać zakładki. 

Krok 2. Kliknij menu "Dodaj tekst", przesuń kursor do pozycji, w której chcesz dodać pole tekstowe i kliknij lewym przyciskiem myszy raz. Po tym, wpisz to, co chcesz dodać do pola tekstowego.




2.2.2 Jak edytować PDF poprzez dodanie adnotacji 




Krok 1. Dodawanie adnotacji można wykonać poprzez zakładkę "Komentarz" z menu.

Krok 2. Adnotacje można dodawać poprzez kliknięcie menu "Notatki" i wybranie miejsca, w której chcemy dodać adnotację. W tej zakładce możesz również podkreślić, zrobić podkreślenie tekstu, przekreślenie i kursywę.




2.2.3 Jak edytować PDF poprzez utworzenie i podpisanie własnego e-podpisu 




Krok 1. Aby utworzyć e-podpis, przejdź do zakładki "Chroń", a następnie kliknij "Podpis" > "Utwórz nowy podpis". 

Krok 2. Następnie wpisz, narysuj lub wgraj swój podpis i kliknij przycisk "Utwórz".

Krok 3. Po utworzeniu własnego e-podpisu, kliknij ponownie menu "Podpis", a następnie wybierz podpis, który właśnie utworzyłeś i dodaj go do strony PDF.




2.2.4 Jak edytować PDF poprzez zredagowanie informacji wrażliwych 




Krok 1. Możesz ukryć wrażliwe informacje poprzez użycie funkcji redakcji. W zakładce "Ochrona", wybierz menu "Wybierz do redakcji". 

Krok 2. Wybierz część, którą chcesz zredagować. 

Krok 3. Następnie kliknij przycisk "Zastosuj redakcję" i wybierz "Zastosuj" w wyskakującym oknie, aby trwale zaciemnić wybraną część.

Podsumowanie


PDF to elastyczny format plików stworzony przez firmę Adobe, dzięki któremu prezentowanie i wymiana dokumentów jest łatwa i niezawodna. Jednak pomimo funkcji, które zapewnia, jest trudny do edycji. Aby łatwo edytować plik PDF, możesz użyć edytora PDF, takiego jak iTop PDF. iTop PDF jest darmowym edytorem używanym do edycji PDF poprzez przeglądanie, komentowanie i dodawanie tekstów w systemie Windows.

iTop PDF działa również jako konwerter do wykonywania konwersji między PDF i szeroką gamą formatów plików, takich jak Word, Image, Excel i PowerPoint. Jeśli szukasz idealnego narzędzia do edycji i konwersji plików PDF, iTop PDF jest idealnym wyborem.
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